

PIESE DE SCHIMB

I.D.: 52514790

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.300,82 RON - 2.300,82 RON

Descriere: GRUP CONIC 1*537 LEI SATELITI DIFERENTIAL 4*37.82=151.26 LEI AX SATELIT 2*18.49=36.97 LEI RULMENT 6016 1*29.41 LEI RULMENT 6017 1*35.29 LEI RULMENT 6212 1*47.90 LEI ROATA DINTATA-PINION 1*159.66 LEI SATELITI REDUCTOR 3*37.82=113.45 LEI SET GARNITURI SASIU 1*79.83 LEI AX AMBREIAJ 026 1*126.05 LEI PINION TREN FIX 1*168.07 LEI RULMENT ROATA 1*411.76 LEI PIULITA AX 1*5.04 LEI SIGURANTA AX 1*2.52 LEI SEMERING 65X90X12 1*5.88 LEI SEMERING 28X47X10 2*3.36=10.08 LEI RULMENT 6314 1*58.82 LEI SIGURANTE SATELIT 6*2.52=15.13 LEI ANTIGEL G11 20L 1*159.66 LEI UNSOARE PRISTA 800GR 1*11.76 LEI SPRAY DEGRIPANT 1*16.81 LEI ULEI ELF 10W40 4L 2*58.82=117.65 LEI
